



T.C.
ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI
Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-34770821-102.01-81061
Konu : 2022-YKS

12.01.2022

İSTANBUL VALİLİĞİNE

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 45'inci maddesi kapsamında yükseköğretim kurumlarına öğrenci seçme ve yerleştirme amacıyla yapılacak olan **2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2022-YKS), 18-19 Haziran 2022** tarihlerinde ÖSYM tarafından üç oturum halinde gerçekleştirilecektir.

- Temel Yeterlilik Testi (TYT) 18 Haziran 2022 Cumartesi günü saat 10:15'de başlayacaktır.
- Alan Yeterlilik Testleri (AYT), 19 Haziran 2022 Pazar günü saat 10:15'de başlayacaktır.
- Yabancı Dil Testi (YDT), 19 Haziran 2022 Pazar günü saat 15:45'de başlayacaktır

Adaylar, sınavın sabah oturumlarında saat 10.00'dan sonra; öğleden sonra oturumunda ise saat 15.30'dan sonra sınav binalarına alınmayacaklardır.

Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, adayların sınava girecekleri binanın kapısında sınav saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları gerekmektedir. Ayrıca adayların sınava gireceği binayı, adres bilgisini teyit etmek amacı ile sınav gününden önce gidip görmeleri önerilmektedir.

Adaylar, sınav salonuna sınavın ilgili oturumuna ait Sınava Giriş Belgesi ve nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaportları kontrol edilerek alınacak olup adayların **bu iki belgeyi mutlaka yanlarında bulundurması gerekmektedir.** Sınava Giriş Belgesinde ve Kimlik belgesinde **adayın fotoğrafının olması zorunludur.** Sınavın ilgili oturumuna ait Sınava Giriş Belgesini yanlarında bulundurmeyen adaylar ile **Sınava Giriş Belgesinde ve kimlik belgesinde fotoğraf olmayan adaylar sınava alınmayacaklardır.**

Üzerinde soğuk damga, adayın sınav görevlilerince kolaylıkla tanınmasını sağlayacak güncel bir fotoğraf veya T.C. Kimlik Numarası bulunmayan nüfus cüzdanları ile geçerlilik süresi bitmiş pasaportlar kabul edilmeyecektir. Sınav binalarında emanet alınmayacak olup adayların yanlarında herhangi bir eşya, araç gereç, yiyecek vb. getirmeleri sınav kuralları gereğince yasaklanmıştır.

Sınav uygulaması esnasında elektrik kesintilerinin ve bakım çalışmalarından kaynaklanan güç kesintilerinin oluşması ve sınav binası çevresindeki yapım ve onarım işlerinden dolayı gürültü olması, sınavın huzur ve güvenliğini olumsuz etkilemektedir.

Açıklama çerçevesinde güvenlik, ulaşım ve salgın sürecinde sağlıklı sınav ortamı oluşturulması konuları başta olmak üzere gerekli tedbirlerin alınmasını ve **2022-YKS** için hazırlanmış olan ekteki afişin uygun alanlara asılmasının sağlanması hususunda gereğini saygılarımla arz eder, bu vesile ile ÖSYM tarafından uygulanan merkezi sınavlara katkı ve desteklerinizden dolayı şükranlarımı sunarım.

Prof. Dr. Halis AYGÜN
Başkan

Ek:Afiş (10 Adet)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BSA4T479BP Pin Kodu : 82852

Belge Takip Adresi :
<http://evrakdogrulama.osym.gov.tr/envision.sorgula/belgedogrulama.aspx?>

Adres : Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No : 1 Bilkent / ANKARA
Telefon : 0312 2988000 Faks : 0312 2988810
Web : www.osym.gov.tr
Kep Adresi : osym@hs01.kep.tr

Bilgi için : Rabia SELEN
Unvanı : Yazı İşleri (SH)
E-Posta : rabia.selen@osym.gov.tr

